8377. *Imaginem Gradenwitz 'Simulacra' (add. ad Brunsvii fontes) tab. XXIV*
 8380 *not. 9. 'Impetrasse' de conatu intellegendum esse vidit Löfstedt Glotta*
3, 1912 p. 183; cf. Vetter Zeitschr. f. d. östr. Gymnas. 1913 p. 32

8384 *scr. Menodoti et deinde Menodoto, paullo post A. Plantius Synegdemus*
(errores irrepserunt ex apographo antiquo adhibito X 5736)

8393. *Fragmenti a. 1898 reperti (II 1—10) contuli ectypum optimum: non*
recte omisi apices v. 6 clementiá, v. 8 á Milone; quorum ille tamen sine dubio
errore positus est (similis error passá II 17). Egerunt de novo fragmento Fowler
Classical Review 1905 p. 261 seq., Gaet. de Sanctis Atti R. Accad. Torino 48, 1913
p. 270 seq., Costa Bull. commissione archeol. comunale Rom. 1916 p. 3 seq., adiecta
imagine tab. I. Supplementis quae adscripseram vv. 5—7 ut sensum orationis ad-
umbrarem spatium non sufficere ait Costa, fortasse recte, ipse talia proposuit:
(v. 5) [famam tutata es apse]ntis, quod ut conarere virtus tua te hortabatur (quasi
fama mariti in periculo fuerit, non vita; praeterea quid referebat conatus feminae
fortissimae tantum praedicare, si id quod voluit, famam mariti tueri, obtinuit;
ipsum conandi vocabulum indicat, agi de re ad finem non perducta); deinde sic
pergit Costa (v. 6. 7): [non autem te m]unibat clementiá (abi.) eorum contra quos
ea parabas, | [quae fuerunt cum v]ox tua est firmitate animi emissa. Huius sen-
tentiae explicationem si quis requirit, ipsum Costam adeat l. c. p. 32. Praeterea
moneo [apse]ntis, quod proposuit Costa v. 5, neque imagine ab ipso edita neque
ectypo commendari, praestare .. itis vel adeo ... litis.

8445 *fin. scr.:* [s. t.] t. l.

8558 *not. 1. Brutis vocabulum, repertum etiam III 4746 et in t. Aquileiensi*
Pais CIL. V suppl. 255, non sponsam significat sed nurum. Cf. Jacobsohn Archiv
f. lat. Lexikographie 15, 1908 p. 424; Niedermann Berl. phil. Wochenschr. 1911
p. 1436

8565—8567. *Cf. Pagenstecher die kalenische Reliefkeramik (Jahrb. arch.*
Inst., Ergänzungsheft VIII, 1909). — Etiam Carthagine nuper prodit similis
vasculi fragmentum, ex inscriptione superest: ... fecit Cale[nos] (Bull. du Comité
1912 Nov. Dec. p. L)

8572 *a-f. De amphoris officinae Laecaniae egit Gnirs oesterr. Jahreshefte*
13, 1910 Beibl. p. 95 seq.

8633. 8634. *Nuper Thibursici Bure in Africa prodit pondus (librarum*
trium), in qua et haec inscriptio legitur: Ti. Claudio IIII | L. Vitellio III cos. |
uss. aedili. | exacta ad Artic. p. III, et N. 8638: ex auctorit. | Q. Iuni Rustici pr. |
urb. (Gaucler bull. des antiquaires de France 1907 p. 308—310)